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
liare destinata a civile abitazione. Prezzo base: Euro
84.200,00. Offerta minima: Euro 63.150,00. Offerte

in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. In Reggio
di Calabria (RC), Via Provinciale Spirito Santo
Cannavò - Lotto 7: Terreno qualità: ULIVETO. Terreno
qualità: AGRUMETO. Terreno qualità: ULIVETO. Prezzo
base: Euro 23.270,00. Offerta minima: Euro
17.452,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
500,00. In Reggio di Calabria (RC), Terreti - Lotto 8:
Terreno qualità: SEMINATIVO. Terreno qualità: SEMI-
NATIVO ARBOREO. Terreno qualità: PASCOLO. Prezzo
base: Euro 33.195,00. Offerta minima: Euro
24.896,25. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità sincrona mista 06/07/2023 ore
16:00 Sala aste telematiche della società Edicom
Finance Srl sita in Reggio Calabria via Madonna delle
Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattafor-
ma www.doauction.it, Avv. Russo Maria Vanessa tel.
3387483717.

RGE 25/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), via Giovanni Spadolini, 4 - Lotto 1:
LOTTO 1A composto da immobile appartamento civi-
le abitazione, piano III interno 7, 5 vani, 95 mq
circa, riportato in catasto alla Sez. Urbana Rc foglio
RC/118 particella 10 sub 12. LOTTO1B appartamento
civile abitazione, piano III interno n. 8, superfice di
127 mq , vani 5, riportato in catasto alla Sez. Urbana
Rc foglio RC/118 particella 10 sub 13. Prezzo base:
Euro 161.000,00. Offerta minima: Euro 120.750,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 3.220,00. In
Condofuri (RC), Straci, via nazionale - Lotto 2: Unità
abitativa ubicata in Condofuri, località Straci (RC) in
via Nazionale interno 3/a facente parte del comples-
so residenziale “Costabella’’, composta da piano terra
e piano sotterraneo con antistante un giardino. Il vil-
lino risulta composto da una superfice di 99 mq e
aree scoperte di 97 mq circa. Prezzo base: Euro
137.000,00. Offerta minima: Euro 102.750,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.740,00. In
Reggio di Calabria (RC), Contrada Bazia Rocca di
Ballo - Lotto 3: Magazzino, sezione Urbana GNA
Foglio 12 Particella 279 Subalterno 2 Natura C/2
Classe 2 Consistenza 200 mq Totale: 201 mq Indirizzo
Contrada Bazia Puzzi Piano T. Abitazione, sezione
Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 3
Natura A/3 Classe 3 Consistenza 7,5 vani Totale: 205
mq Totale escluse aree scoperte 200 mq Rendita cata-

stale Euro 309,87 Indirizzo Contrada Bazia Puzzi
Piano 1. Unità in corso di costruzione, sezione
Urbana GNA Foglio 12 Particella 279 Subalterno 4
Natura F/3 Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano 2.
Magazzino, sezione Urbana GNA Foglio 12 Particella
279 Subalterno 5 Natura C2 Classe 2 Consistenza 147
mq Totale: 162 mq Rendita catastale Euro 242,94
Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano 1 (rectius P.T.,
ndr). Prezzo base: Euro 186.500,00. Offerta minima:
Euro 139.875,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 3.730,00. modalità sincrona mista 05/07/2023
ore 15:00 Sala aste telematiche della società Edicom
Finance Srl sita in Reggio Calabria via Madonna delle
Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattafor-
ma www.garavirtuale.it, Avv. Sorbo Sabrina tel.
3208361263.

RGE 87/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), Contrada Armacá 42 - Lotto 1: Unità
immobiliare destinata ad abitazione civile posta al
piano secondo (terzo f.t.) di un maggior fabbricato
con annesso vano di pertinenza posto al quarto piano
(quinto f.t.) dello stesso fabbricato. Sussistono lievi
difformità urbanistico-catastali sanabili. Prezzo base:
Euro 75.170,00. Offerta minima: Euro 56.380,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 1.900,00. 
In Reggio di Calabria (RC), Contrada Armacá 42 -
Lotto 2: Diritti di proprietà pari ad 1/2 su unità
immobiliare destinata ad abitazione civile posta al
piano terzo (quarto f.t.) di un maggior fabbricato con
annesso vano di pertinenza posto al quarto piano
(quinto f.t.) dello stesso fabbricato. Sussistono lievi
difformità urbanistico-catastali sanabili. Prezzo base:
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